
PROGRAM 
EPSON PRO AV 
PREMIUM RESELLER

URČENO 
K PODNIKÁNÍ



STAŇTE SE SOUČÁSTÍ 
VELKÝCH PLÁNŮ

Společnost Epson, světová jednička mezi výrobci 
projektorů*, nabízí projektory k pevné instalaci, 
které jsou určeny k projekci ve větších prostorách 
a poskytují neuvěřitelný výkon. Jsou vybaveny 
celou řadou univerzálních funkcí, které zaručují čistou 
a výkonnou projekci bez ohledu na velikost publika.

Naši řadu projektorů určených k pevné instalaci neustále 
rozšiřujeme s cílem nabídnout širší výběr modelů, které vyhoví 
náročným potřebám zákazníků v oblasti podnikání, vzdělávání, 
kinoprojekcí, organizace akcí ve vnitřních i venkovních prostorách, 
pořádání konferencí a výstav či provozu klubů a arén.

Náš úspěch závisí na spolupráci s odbornými partnery, kteří 
prodávají a instalují projekční řešení Epson, jimž dobře rozumějí, 
a kteří se rozhodli rozšiřovat své podnikání ve spolupráci 
se společností Epson a podělit se tak o výhody vyplývající 
z dlouhodobého partnerského vztahu.

*

STAŇTE SE SOUČÁSTÍ 

Výhody členství v programu Epson Pro AV Premium Reseller

Jako člen programu Epson Pro AV Premium Reseller máte 
k dispozici exkluzivní výhody, díky nimž můžete posunout 
své podnikání kupředu. Díky naší podpoře budete moci svým 
zákazníkům ještě snadněji ukázat, proč jsou projektory Epson 
světovou jedničkou*, a dosáhnete vyšších zisků.

–  Certifikát prodejce Epson Pro AV Premium Reseller
–  Použití loga Epson Pro AV Premium Reseller ve vašich komunikačních 

materiálech
–  Uvedení členů programu Pro AV Premium Reseller na webových 

stránkách Epson
–  Pravidelná školení a aktuální informace o projektorech Epson určených 

k pevné instalaci
–  Speciální e-mailová adresa pro přístup k rozšířené produktové podpoře
–  Přístup k dokumentům technické podpory prostřednictvím portálu pro 

partnery společnosti Epson
–  Podpora při zajištění předváděcích produktů
–  Speciální nabídky a projektová podpora
–  Prodejní a marketingová podpora

Jak se stát členem programu Epson Pro AV Premium Reseller

Stačí splnit následující podmínky:

–  Mít zkušenosti s instalací projektorů vyšší kategorie (high-end)
–  Mít k dispozici tým servisní podpory
– Mít k dispozici prodejní tým
–  Úspěšně absolvovat školení o projektorech Epson pro pevnou instalaci
–  Mít uzavřenou smlouvu jako autorizovaný prodejce produktů Epson 

v rámci programu „Epson Authorised Reseller“

Pokud se chcete stát členem programu Epson 
Pro AV Premium Reseller, kontaktujte nás na 
telefonním čísle 00420 548 427 815 nebo 
e-mailem na adrese roman.vejrazka@epson.eu

* Zdroj: Futuresource Consulting Ltd.

 EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 142 052
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.




